

BOLIGSELSKABET NØRRELYS ApS

Lumbyvej 56
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

Mikael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLIGSELSKABET NØRRELYS ApS
Lumbyvej 56
5792 Årslev

Telefonnummer: +4560651010
e-mailadresse: mail@miks.dk

CVR-nr: 89998115
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 01.07.2019 til 30.06.2020 udgør 45.580 kr, efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Boligselskabet Nørrelys ApS, (Nr.Lyndelse Selskabslokale ApS).

Årsrapporten der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Det er ledelsens opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30 juni 2020, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen fravælger dags dato, revision for det kommende regnskabsår.

Lumby, den 21.09.2020

Direktion

Mikael Rasmussen

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.867	234.104
Personaleomkostninger	1	-125.881	-126.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.770	-21.770
Resultat af ordinær primær drift		117.216	86.199
Andre finansielle indtægter		0	400
Andre finansielle omkostninger		-52.148	-53.163
Ordinært resultat før skat		65.068	33.436
Skat af årets resultat	2	-19.488	-12.183
Årets resultat		45.580	21.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.580	21.253
I alt		45.580	21.253

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.888.672	2.910.442
Materielle anlægsaktiver i alt		2.888.672	2.910.442
Anlægsaktiver i alt		2.888.672	2.910.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209	0
Tilgodehavender i alt		209	0
Likvide beholdninger		374.283	354.651
Omsætningsaktiver i alt		374.492	354.651
Aktiver i alt		3.263.164	3.265.093

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.686.984	1.641.403
Egenkapital i alt		1.886.984	1.841.403
Hensættelse til udskudt skat		246.313	245.894
Hensatte forpligtelser i alt		246.313	245.894
Deposita		73.840	67.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt		73.840	67.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.800	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	665
Skyldig selskabsskat		30.521	21.832
Skyldig moms og afgifter		8.907	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.890	25.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		991.409	1.062.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056.027	1.110.256
Gældsforpligtelser i alt		1.129.867	1.177.796
Passiver i alt		3.263.164	3.265.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	118864	118864
Andre omkostninger til social sikring	7017	7271
	125881	126135

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	18795	11726
Ændring af udskudt skat	419	457
Regulering vedrørende tidligere år	274	0
	19488	12183

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0